



INSTITUTO
SALVADOREÑO
DE TURISMO

INSTITUTO SALVADOREÑO DE TURISMO
Dirección: 41 Av. Norte Pról. Calle Arce /Alameda Roosevelt N° 115, San Salvador
NIT:
NRC:
GIRO: Servicios n.c.p.

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Lugar y fecha: San Salvador 25 de febrero de 2022

N° de Orden: 0017

Nombre de persona natural o jurídica suministrante:
FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

NIT:

NCR:

Dirección:

Prolongación Autopista norte, Col Mompegón, Pje Freund #3, San Salvador, San Salvador.

GIRO: Venta al por mayor de artículos de ferretería y pinturerías.

Categoría: Micro Pequeña Mediana Grande **X**

Teléfono fijo:

Fax

Móvil:

Correo Electrónico:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO US\$	VALOR TOTAL US\$
25	c/u	TUBO LED VIDRIO 16W 110-220V 65K 1600LM	\$3.5398	\$ 88.50
6	c/u	CERRADURA IZQUIERDA VIRO 0612.2	\$21.6814	\$ 130.09
6	c/u	CERRADURA DERECHA VIRO 0612.1	\$21.6814	\$ 130.09
25	c/u	LLAVE LAVABO 1/2P PLST BLANCO M/POMO WD0	\$3.4956	\$ 87.39
25	c/u	DUCHA 4 PLG PLST NEGRO/CROM C/NIPLE CCV4	\$5.2655	\$ 131.64
25	c/u	TUBO ABASTO INOX INOD 3/8X7/8X20P WASSER	\$2.3009	\$ 57.52
25	c/u	TUBO ABASTO INOX LAV 3/8X1/2X20PLG WASSE	\$2.4779	\$ 61.95
40	c/u	VALVULA CONTROL PARED 1/2 X 3/8PLG WASSE	\$2.8761	\$ 115.04
10	c/u	VALVULA CONTROL PISO 1/2 X 3/8 PLG WASSE	\$2.8761	\$ 28.76
10	c/u	CINTA TEFLON CANERIA 1/2 PLG X12MT	\$0.318	\$ 3.18
25	c/u	DESAGUE LAVABO PLAST 1 1/4X8P CROMADO	\$2.92	\$ 73.00
5	c/u	SIFON PLASTICO CROM PARED 1-1/4P ECO	\$2.6106	\$ 13.05
25	c/u	PERA TANQUE INOD FLUIDM AZUL B5080	\$1.5487	\$ 38.72
25	c/u	MANECILLA TANQUE INOD MOLDEABLE FLUIDMAS	\$3.4956	\$87.39
20	Par	PERNO UNION TAZA TANQUE PLASTICO	\$0.6637	\$ 13.27
2	c/u	PEGAMENTO PVC TANGIT 1/4GLN 950ML	\$26.5044	\$ 53.01
5	c/u	CEPILLO ALAMBRE 4 X 14HILERAS CON MANGO	\$1.99	\$ 9.95
5	cubeta	EXCELLO LATEX BLANCO de 5 galones	\$139.823	\$ 699.12

3	cubeta	EXCELLO LATEX AZUL BANDERA de 5 galones	\$139.823	\$ 419.47
15	Galón	ANTICORROSIVO 6000 RUSTOP VERDE	\$25.3982	\$ 380.97
15	c/u	BROCHA CERDA 3" P PLUS	\$5.7522	\$ 86.28
15	c/u	BROCHA CERDA 4" P PLUS	\$6.9912	\$ 104.87
20	Set de 3	BANDEJA RODILLO MANERAL PRO 9PLG	\$5.9735	\$ 119.47
10	c/u	RODILLO CONTRACTOR 9X3/8 PLG PURDY	\$2.6549	\$ 26.55
13	cubeta	EXCELLO LATEX BLANCO HUESO de 5 galones	\$139.823	\$ 1,817.70
2	cubeta	EXCELLO LATEX GRIS PERLA de 5 galones	\$139.823	\$ 279.65
15	c/u	CEMENTO GRIS HOLCIM PORTLAND (93.5L) SS	\$7.7699	\$ 116.55
15	c/u	TUBO ESTR CUAD GALV 2P CH 14 (1.8MM)	\$31.4159	\$ 471.24
			SUMAS	\$ 5,644.42
PROMOCIONES APLICADAS 2X \$ 5.99 TUBO LED VIDRIO 16W 110-220V			(-) PROMOCIÓN MRO	\$ 21.35
OBSERVACIONES:			SUMAS	\$ 5,623.07
LG 20220017			(+) 13% IVA	731.00
MATERIALES PARA REPARACION Y MEJORAS DEL ESTADIO DE FUTBOL PLAYA DEL PARQUE COSTA DEL SOL			SUB-TOTAL	\$ 6,354.07
PAGO: CONTRA ENTREGA			(-) 10% RENTA	
			(-) 1% RETENCIÓN	\$ 56.23
			TOTAL, A PAGAR US\$	\$ 6,297.84
Total, a pagar en letras: SEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE 84/100 DÓLARES				
Lugar de entrega:	Los materiales se retirarán en tienda			
Fecha de entrega:	inmediata luego de emitida la Orden de Compra			
VERSIÓN PÚBLICA				
Firma del titular o Designado				
DATOS DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA				
Nombre:	Teléfono:		Correo:	